

Zmenovy list	Číslo zmeny:04	Aula A a B
---------------------	----------------	-------------------

Projekt : **ACCORD - Rekonštrukcia posluchárni 2**

Č.pol.	Názov	MJ	Počet MJ	JC bez DPH	Spolu bez DPH
1	Opčia VZT - Stavebné práce vyvolané zmenami konštrukčného charakteru v miestnostiach Aula A a B v zmysle priloženého krycieho listu:	ks	1,00	31 035,56 €	31 035,56 €
	- vysekanie nových otvorov na vedenie rur VZT, kompletne vyspravenie stien				
	- zamurovanie a vyspravenie otvorov VZT po povodnej klimatizácii, kompletne vyspravenie stien				
	- vyspravenie a vystuzenie otvorov so statickým posudkom				

Zmena ovplyvní:	☒ Množstvo	☒ 1- Stavebné práce ☐ 2 -Elektroinštalačné práce ☐ 3 - VZT ☐ 4- Vybavenie miestnosti ☐ 5 - Audio / Video ☐ 6 - Zatemnenie	Cenový návrh:	31 035,56 €
	☐ Kvalitu- materiálové riešenie ☐ Projektové riešenie ☒ Zmluvnú cenu ☐ Technologický postup ☐ Časový plán		Oddiel rozpočtu: vyznačiť	Schválená cena :

Zmenový list vypracoval: Richard Karel /AP MEDIA, s.r.o.	Dátum	vypracovania zmenového listu:		Dátum, Stanovisko a Rozhodnutie objednávateľa:
		stanoviska Projektanta:		
		stanoviska Zhotoviteľa:	Súhlasím	
		stanoviska zástupcu objednávateľa:		

Zoznam príloh: 1. Krycí list Aula A a B -VZT Stavebna cast

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE FMFI BRATISLAVA	JKSO	
Názov objektu	Aula A/B - VZT stavebná časť	EČO	
		Miesto	Bratislava
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval	Ing. Tíbor Schmidt		
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	7 870,08	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00		
2		Montáž	21 239,72	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00		
3	PSV	Dodávky	23,42	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky			0,00		
4		Montáž	74,44	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN			0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			914,00		
7	ZRN (r. 1-6)		29 207,66	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			914,00		
20	HZS		913,90	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00		

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	31 035,56
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 31 035,56	6 207,11
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	37 242,67
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE FMFI BRATISLAVA

Objekt: Aula A/B - VZT stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 29 207,66 9,964

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 400,80 7,319

1	310237251.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,09 do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehliami nad 300 do 450 mm	ks	28,000	34,17	956,76	4,835
2	317234410.S	Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehliami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú - domurovanie vývodu VZT	m3	1,440	308,36	444,04	2,484

4 Vodorovné konštrukcie 1 413,51 0,647

3	413941121.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L do č. 12, alebo výšky do 120 mm	t	0,237	465,09	110,23	0,004
4	279311220.S	Vyspravenie betónových dielcov a konštrukcií reprofilačnou polymercementovou maltou, vysprávka priemeru nad 500 do 1000 mm hr. do 100 mm	ks	4,000	149,50	598,00	0,371
5	133840000900.S	Tyč oceľová prierezu U 100 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,256	2 372,74	607,42	0,256
6	76371410-R	Spojovacie prostriedky - závitová tyč osadená na U profiloch	m	9,600	3,36	32,26	0,016
7	76379311-R	Montáž ostatných dielcov oceľov. spojovacích prostriedkov kotevných želez, príložiek, pätiček,ťahiel	ks	32,000	2,05	65,60	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 878,28 1,587

8	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástrek (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	28,440	7,88	224,11	0,209
9	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	28,440	2,47	70,25	0,004
10	612460203.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	28,440	14,26	405,55	0,717
11	612460208.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	28,440	10,68	303,74	0,199
12	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	59,600	2,69	160,32	0,114
13	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením - vyspravenie prirazov	m2	29,800	9,55	284,59	0,153
14	612451071-R	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky na podklad sklotex.mriežky s lepidlom	m2	29,800	14,42	429,72	0,191

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 24 360,48 0,412

15	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	60,000	9,03	541,80	0,371
16	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t, otvor 70x1500 mm	ks	2,000	12,08	24,16	0,000
17	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t, nové výustky v aulách 700x500 mm	m3	2,100	95,46	200,47	0,000
18	971045805.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0,00002t - spriahnutie U profilov	cm	800,000	0,18	144,00	0,000
19	971055008.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 150 mm stenovou pilou -0,01800t	m	6,280	89,41	561,49	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	971055024.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 300 mm stenovou pilou -0,03600t	m	57,600	186,33	10 732,61	0,005
21	971052551.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 1 m2, hr. do 600 mm, -2,40000t	m3	2,700	413,03	1 115,18	0,000
22	97105602R	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 500 mm do stien železobetónových -0,00301t	cm	900,000	8,13	7 317,00	0,036
23	974031664.S	Vysekávajúce rýh v murive pre osadenie. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	44,800	9,79	438,59	0,000
24	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	15,315	8,51	130,33	0,000
25	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,937	11,47	217,21	0,000
26	979011131.S	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	18,437	27,65	509,78	0,000
27	979011141.S	Zvislá doprava sutiny ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	18,437	9,35	172,39	0,000
28	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,937	15,61	295,61	0,000
29	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	473,425	0,51	241,45	0,000
30	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,937	11,58	219,29	0,000
31	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	265,118	1,30	344,65	0,000
32	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	0,500	96,50	48,25	0,000
33	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	18,437	60,00	1 106,22	0,000

99 Presun hmôt HSV 154,59 0,000

34	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	9,948	15,54	154,59	0,000
----	-------------	--	---	-------	-------	--------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 913,90 0,000

35	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - spriahnutie U-profilov	hod	38,000	24,05	913,90	0,000
----	-------------	--	-----	--------	-------	--------	-------

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN cenách 914,00 0,000

36	000200061.S	Prieskumné práce - stavebný prieskum stavebno - statického stavu	eur	1,000	914,00	914,00	0,000
----	-------------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 31 035,56 9,964